
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORTE DEI MARMI 
Via Padre Ignazio da Carrara, 79 – 55042 - FORTE DEI MARMI (LU)

Tel.: 0584-752117 - sito web www.icsfdm.edu.it
e-mail: luic81700n@istruzione.it   pec: luic817000n@pec.istruzione.it

Cod. meccanografico LUIC81700N - C.F. 94000220460 – Codice Univoco UFYXP0 

All’Albo OnLine dell’Istituto
All’Amministrazione Trasparente      

Al Sito Web della Scuola

OGGETTO: COSTISTITUZIONE  COMMISSIONE  DI  VALUTAZIONE  DEI  CURRICULA  DEI
DOCENTI  DI  SUPPORTO  AL COORDINAMENTO DS -  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo
Sociale Europeo Plus.  

CIP:   ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-214
CUP: B24D24001350007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’ Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il  potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la candidatura N.3578 presentata da questo Istituto per la realizzazione del progetto “Insieme” –
Avviso Pubblico N.59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la nota  Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024  autorizzazione progetti, che rappresenta la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTO il proprio decreto di iscrizione in bilancio del progetto, prot.0003299 del 21.06.2024;

VISTO l’avviso  di  selezione  del  personale  interno  Prot.  n.  3370  del  28/06/2024   per  la  figura  di
“Supporto al coordinamento ”, per la corretta esecuzione del progetto;

DISPONE 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato avviso di selezione.

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:
Presidente D.S. Prof.ssa Maria Rosaria Mencacci
commissario DSGA Giovanna Pastore
commissario docente Bettina Nardini

3. di  nominare segretario  della  commissione  aggiudicatrice,  con  funzione di  verbalizzazione  delle  operazioni
compiute dalla commissione giudicatrice, la docente Bettina Nardini.





4. di  richiedere  ai  commissari  individuati  la  dichiarazione  di  insussistenza  di  cause  ostative  da  far
pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione.

5. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Rosaria Mencacci

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2024-07-11T11:32:24+0200
	MNCMRS60H45E715C




